Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas - Ipeci
Campus Dom Idílio José Soares - Av. Conselheiro Nébias, 300 - 11015-002 - Vila Mathias, Santos, SP - Tel.: (13) 3205-5555

www.unisantos.br

EDITAL Nº 47/2021

Resultado do Processo seletivo de Estagiários dos Cursos de Ciências Biológicas, Engenharia

Ambiental e Química Tecnológica em Projeto financiado pelo FEHIDRO

O Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas (Ipeci) da Universidade Católica de Santos, UNISANTOS, mantida pela

Sociedade Visconde de São Leopoldo, torna público o RESULTADO do processo seletivo de estagiários, em projeto

financiado pelo Fundo Estadual de Recursos Hídricos, FEHIDRO, Edital 33/2021.

QUADRO 1: Resultado da seleção de estudante dos Cursos de Ciências Biológicas, Engenharia Ambiental e Química
Tecnológica para o Empreendimento 2018-BS_COB-85 MONITORAMENTO DA POLUIÇÃO DIFUSA NAS FONTES DE
CORPOS DE ÁGUA DOS RIOS CUBATÃO, JURUBATUBA E ILHA BARNABÉ

NOME CURSO CPF RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Gabriela Beck Sales Química Tecnológica 490.802.728-50 Aprovada  1º

Gabrielle Buccelli dos Santos Ciências Biológicas 447.906.418-48 Aprovada 2º

Carla Renata Bonelli Ciências Biológicas 503.206.398-35 Aprovada 3º

Juan Assis de Oliveira Ciências Biológicas 410.568.268-78 Aprovado 4º

Felipe Gongora Ribeiro Ciências Biológicas 409.516.258-96 Desclassificado -

Lais da Silva Costa Ciências Biológicas 495.465.438-61 Desclassificada -

Juliana Henrique Baptista Ciências Biológicas 432.071.658-26 Desclassificada -

Letícia May Fukushima Ciências Biológicas 463.303.978-48 Desclassificada -

Melissa Batista Soares Ciências Biológicas 464.905.888-03 Desclassificada -

Natalia Pertusi Ciências Biológicas 422.278.258-04 Desclassificada -

Yuri Barboza Gomes Ciências Biológicas 477.528.608-08 Desclassificado -

Leticia Reis Dias Ciências Biológicas 390.087.078-02 Desclassificada -

Marjorie Jasper Silva Ciências Biológicas 437.243.928-85 Desclassificada -

Observação: apenas os dois primeiros classificados serão contratados.

Santos, 16 de abril de 2021

Profa. Dra. Adriana Florentino de Souza
Contato Institucional – Projetos FEHIDRO

Diretora do Instituto de Pesquisas Científicas e Tecnológicas – Ipeci
Universidade Católica de Santos – UniSantos